



Hallinto- ja talousjohtaja
167/02.05.03/2019

25.6.2019 § 6

Hakija/
vireillepanija

As Oy Ulvilan Helmi

Asia

Tilapäislainan myöntäminen As Oy Ulvilan Helmelle

Selostus asiasta As Oy Ulvilan Helmen tiloissa on jouduttu tekemään välttämättömiä märkätilojen sekä julkisivujen lahovaurioiden korjaustöitä kevään ja kesän 2019 aikana. Korjaustöiden takia yhtiön kassatilanne on tilapäisesti merkittävästi heikentynyt. Yhtiön arvion mukaan välitön rahoitustarve toiminnan sujuvuuden varmistamiseksi ja tarvittavan pitkäaikaisen rahoituksen järjestämiseksi on 40.000 euroa. Yhtiön hallitus on päättänyt esittää Ulvilan kaupungille että kaupunki myöntää As Oy Ulvilan Helmelle tilapäislainan yhtiön maksuvalmiuden ylläpitämiseksi.

Kaupunginhallitus on päätöksellään 23.4.2018/76§ antanut kaupunginjohtajalle ja hallintojohtajalle valtuudet myöntää tilapäislaina kuntakonserniin kuuluvalla yhteisöllä enintään yhdeksi vuodeksi ja 100.000 euroon saakka. Samassa yhteydessä kaupunginhallitus on päättänyt, että lainasta perittävä korko on lainanottopäivän 3 kk:n euribor lisättynä 0,5 prosenttiyksikön marginaalilla. Mikäli 3 kk:n euribor on negatiivinen, on lainan korko 0%.

As Oy Ulvilan Helmi on kaupungin kokonaan omistama tytäryhtiö, joten tilapäinen rahoitus voidaan järjestää myöntämällä yhtiölle tarvittava määrä limiittiä (luottoa) Ulvilan kaupungin konsernitilin kautta. Limiitti näkyy nostovarana tilin saldossa ja on käytettävissä heti, kun se on lisätty kassanhallintajärjestelmään. Korkoa peritään ainoastaan käytössä olevasta limiitistä.

Päätös

Päätän myöntää As Oy Ulvilan Helmelle tilapäisen 40.000 euron luoton, joka järjestetään kaupungin konsernitilin limiitistä. Luotto on käytettävissä 27.6.2019 alkaen ja se on maksettava kokonaisuudessaan takaisin viimeistään 26.6.2020. Luoton korko on laskentapäivän 3 kk:n euribor lisättynä 0,5 prosenttiyksikön marginaalilla. Mikäli 3 kk:n euribor on negatiivinen, on lainan korko 0%.

Allekirjoitus

Mikko Airaksinen
Hallinto- ja talousjohtaja



Tiedoksi

Annettu tiedoksi sähköpostitse As Oy Ulvilan Helmi ja Länsi-Suomen Osuuspankki 25.6.2019
Julkaistu yleisessä tietoverkossa 25.6.2019

**Tiedottajan
allekirjoitus**

Timo Forsten
Hallintosuunnittelija

MUUTOKSENHAKUOHJE

Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle: Kaupunginhallitus (PL 77, 28401 ULVILA). Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.